



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX017R3M7

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.: MELT/86621/2025

ZPS Stavební s.r.o.

Dolní Jiřetín 13

434 01 Horní Jiřetín

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IČ: 080 12 202

DIČ: CZ 080 12 202

Datum:

31.07.2025

Objednávka provedení práce č. 129/2025 (KT/13758/25/19)

Objednáváme u Vás dle Rámcové smlouvy o dílo č. KT/13758/25:

Položka	cena/ks	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Stavební práce, oprava vrat a elektroinstalace objektu dle CN	244 303,41	1	244 303,41	295 607,13
(p.č.st. 373, k.ú. Hamr u Litvínova)			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
Celkem			244 303,41	295 607,13

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

Rozpočtová skladba: NBF - opravy

Místo plnění: ul. PKH, ev.č. 85, Litvínov

Jde o havárii (řešení havarijního stavu)

ANO/NE

Termín zahájení prací (provádění díla nebo poskytování služeb):

01.08.2025

Termín dokončení prací (díla nebo poskytnutí služeb):

31.10.2025

Pozn.:

V Litvínově dne: 31.07.2025

Město Litvínov
odbor nakládání s majetkem

Příkazce operace

Operaci schvalují: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Dne: 31.07.2025

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvalují:

Dne: 31.07.2025

Podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 708
Stavba: Oprava garáže

KSO:
Místo: PKH e.v. 85

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			244 303,41
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	244 303,41	51 303,72
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			295 607,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:708

Stavba:Oprava garáže

Místo:PKH e.v. 85

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:10. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		244 303,41	295 607,13
708	Oprava garáže	244 303,41	295 607,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava garáže

KSO:
Místo: PKH e.v. 85

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			244 303,41
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	244 303,41	21,00%	51 303,72
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	295 607,13

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Montáž rozvaděčů ostatních				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310751				
27	M	RMAT0001	rozvaděč		1,000	12 000,00	12 000,00
PP			rozvaděč				
28	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	154,00	154,00
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310001				
29	K	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	175,00	175,00
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupolových				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310003				
30	M	34535016	spínač nástěnný dvoupolový, s čířým průzorem, se signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	155,00	155,00
PP			spínač nástěnný dvoupolový, s čířým průzorem, se signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové svorky				
31	K	741310412	Montáž spínač tří/čtyřpolový nástěnný do 25 A venkovní nebo mokré se zapojením vodičů	kus	1,000	378,00	378,00
PP			Montáž spínačů tří nebo čtyřpolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré do 25 A				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310412				
32	M	34535110	spínač nástěnný trojpolový v krytu IP65 25A	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
PP			spínač nástěnný trojpolový v krytu IP65 25A				
33	K	741313007	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE nástěnná nebo do parapetního kanálu se zapojením vodičů	kus	2,000	166,00	332,00
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení nástěnných nebo do parapetních kanálů 2P + PE				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741313007				
34	M	RMAT0002	zásuvka kompletní		2,000	250,00	500,00
PP			zásuvka kompletní				
35	K	741313051	Montáž zásuvek nástěnných šroubové připojení 3P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	255,00	255,00
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení nástěnných do 25 A, provedení 3P + PE				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741313051				
36	M	35811458	zásuvka nástěnná pro smyčkování 16A - 4pól, řazení 3P+PE IP44, šroubové svorky	kus	1,000	344,00	344,00
PP			zásuvka nástěnná pro smyčkování 16A - 4pól, řazení 3P+PE IP44, šroubové svorky				
37	K	741370101	Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj bez koše	kus	4,000	375,00	1 500,00
PP			Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj bez koše				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741370101				
38	M	RMAT0003	svítidlo průmyslové žárovkové přisazené		4,000	3 500,00	14 000,00
PP			svítidlo průmyslové žárovkové přisazené				
39	K	998741121	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	t	0,076	6 910,00	525,16
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998741121				
D 767			Konstrukce zámečnické				57 172,20
40	K	767651112	Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop pl přes 6 do 9 m2	kus	1,000	6 680,00	6 680,00
PP			Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajižďecích pod strop, plochy přes 6 do 9 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767651112				
41	M	55345868	vrata garážová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 42mm 3,0x2,25m	kus	1,000	31 900,00	31 900,00
PP			vrata garážová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 42mm 3,0x2,25m				
42	K	767651121	Montáž vrat garážových sekčních - kliky se zámkem	kus	1,000	143,00	143,00
PP			Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat kliky se zámkem pro ruční otevírání				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767651121				
43	M	55345889	pohon garážových vrat ruční klika se zámkem chrom sada	kus	1,000	3 130,00	3 130,00
PP			pohon garážových vrat ruční klika se zámkem chrom sada				
44	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	1,000	2 080,00	2 080,00
PP			Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat elektrického pohonu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767651126				
45	M	55345877	pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 800N max. 25 cyklů denně	kus	1,000	12 900,00	12 900,00
PP			pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 800N max. 25 cyklů denně				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,106	3 200,00	339,20
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767121				
	Online PSC						
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				52 205,70
47	K	783817401	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	22,080	205,00	4 526,40
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevotřísnitých apod.) syntetický https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783817401				
	Online PSC						
	VV		((4,5+6+4,5+6)-2,6)*1,2		22,080		
48	K	783901551	Omytí tlakovou vodou betonových podlah před provedením nátěru	m2	27,000	88,40	2 386,80
	PP		Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru omytím tlakovou vodou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783901551				
	Online PSC						
49	K	783932165	Lokální vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tl do 3 mm opravované pl přes 30 do 50 %	m2	27,000	181,00	4 887,00
	PP		Vyrovnání podkladu betonových podlah v rozsahu opravované plochy, tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou přes 30% do 50%				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783932165				
50	K	783932171	Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tl do 3 mm	m2	27,000	266,00	7 182,00
	PP		Vyrovnání podkladu betonových podlah celoplošné, tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783932171				
	Online PSC						
51	K	783932181	Příplatek k ceně celoplošného betonové podlahy cementovou stěrkou za každý další 1 mm přes 3 mm	m2	135,000	85,30	11 515,50
	PP		Vyrovnání podkladu betonových podlah Příplatek k ceně-2171 za každý další 1 mm tloušťky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783932181				
	Online PSC						
	VV		27*5		135,000		
52	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	27,000	310,00	8 370,00
	PP		Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783933151				
	Online PSC						
53	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	27,000	363,00	9 801,00
	PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783937163				
	Online PSC						
54	K	783997151	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou úpravu	m2	27,000	76,40	2 062,80
	PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za protiskluznou vrstvu prosypem křemičitým pískem nebo skleněnými kuličkami https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783997151				
	Online PSC						
55	K	783997153	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za dekorační vrstvu	m2	27,000	54,60	1 474,20
	PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za dekorační vrstvu prosypem akrylátovými chipsy https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783997153				
	Online PSC						
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				14 076,02
56	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	94,560	22,00	2 080,32
	PP		Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784121001				
	Online PSC						
	VV		((6+4,5)*2)*3,8		79,800		
	VV		4,5*6		27,000		
	VV		"odečet lexfer a vrat"(2*(-2,*1,5))+(-2,6*2,4)		-12,240		
	VV		Součet		94,560		
57	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	94,560	21,40	2 023,58
	PP		Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784121011				
	Online PSC						
58	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	27,000	6,88	185,76
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784171101				
	Online PSC						
	VV		4,5*6		27,000		
59	M	HST.5907758504 956	zakrývací fólie 4 x 5 m extra silná 41 µm	kus	2,000	117,90	235,80
	PP		zakrývací fólie 4 x 5 m extra silná 41 µm				
60	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	94,560	15,00	1 418,40
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784181101				
61	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	94,560	86,00	8 132,16
PP			Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784321031				
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					2 000,00
D	VRN3	Zařízení staveniště					2 000,00
62	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
PP			Zařízení staveniště				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/030001000				
P			Poznámka k položce:				
			- zásobování záměsacou vodou				
			- elektrocentrála				